

JB-S Holding ApS
Stokholmvej 30, Stokholm, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 28 50 87

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

Jørgen Bruun-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB-S Holding ApS Stokholmvej 30 Stokholm 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 28 50 87
	Stiftet: 11. februar 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bruun-Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort 330 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Eksterne omkostninger	-14.550	-13.750
Resultat før finansielle poster	-14.550	-13.750
Andre finansielle indtægter	369.691	137.310
Finansielle omkostninger	0	-1.115
Resultat før skat	355.141	122.445
Skat af årets resultat	-25.146	0
Årets resultat	329.995	122.445
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	207.995	4.645
Disponeret i alt	329.995	122.445

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	45.609
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>45.609</u>
Værdipapirer		3.980.950	3.611.770
Værdipapirer i alt		<u>3.980.950</u>	<u>3.611.770</u>
Likvide beholdninger		232.295	328.775
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.213.245</u>	<u>3.986.154</u>
Aktiver i alt		<u>4.213.245</u>	<u>3.986.154</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		3.956.349	3.748.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>4.178.349</u>	<u>3.966.154</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Selskabsskat		23.146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.896</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.896</u>	<u>20.000</u>
Passiver i alt		<u>4.213.245</u>	<u>3.986.154</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.743.709	114.400	3.958.109
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	4.645	117.800	122.445
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	3.748.354	117.800	3.966.154
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	207.995	122.000	329.995
	100.000	3.956.349	122.000	4.178.349

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>3.980.950</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>369.180</u>
